
                                                                                  
                                           АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

   01 февраля 2023 года                                                                                 №   3           
                                                                                                                              

с.Поспеловка 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального образования  

Поспеловское сельское поселение  

Николаевского района Ульяновской области  

от 27.02.2020 №10 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», и в целях  создания  наиболее благоприятной и комфортной 

среды жизнедеятельности населения муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской 

области, постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального  образования 

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской 

области от 27.02.2020 № 10 «Об утверждении муниципальной программы 

«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской 

области на 2020-2024 годы» следующие изменения:  

      1.1. Пункт 2.2. в разделе 2 муниципальной программы изложить в 

следующей редакции:  

 

 

«2.2. Для реализации Программы заданы следующие целевые индикаторы: 

 Наименование целевого 

индикатора 

Единица 

измерения 

Значение целевого индикатора по 

годам 

2020 г 2021  2022 2023 2024 

 1 2 3 4 5 6 7 

Количество реализованных 

проектов по 

благоустройству сельских 

территорий 

ед. 1 1 1 1 1 



Поддержка местных 

инициатив граждан, 

проживающих в сельской 

местности (замена башни 

Рожновского и прокладка 

водопровода в с. Татарский 

Сайман Николаевского 

района Ульяновской 

области) 

ед. 0 0 1 0 0 

Поддержка местных 

инициатив граждан, 

проживающих в сельской 

местности (замена башни 

Рожновского в селе 

Чувашский Сайман) 

ед. 0      1 0 0 0 

 

Поддержка местных 

инициатив граждан, 

проживающих в сельской 

местности (текущий 

ремонт фасада СДК в 

с.Татарский Сайман 

Николаевского района 

Ульяновской области) 

ед. 0      0 0 1 0 

Поддержка местных 

инициатив граждан, 

проживающих в сельской 

местности(текущий ремонт 

водозабора в с.Чувашский 

Сайман Николаевского 

района Ульяновской 

области) 

ед. 0 0 0 1 0 

Количество реализованных 

проектов по 

благоустройству 

территорий общественного 

самоуправления  

ед. 0 1 1 2 1» 

  1.2.  Первый абзац в раздел 5 муниципальной программы  изложить в 

следующей редакции:  

«Объём финансирования муниципальной программы за счёт бюджетных 

ассигнований составляет 3544,358 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2020 год – 105,0 тыс. рублей; 

2021 год – 105,0тыс. рублей; 

2022 год – 105,0 тыс. рублей; 



2023 год -  3124,358тыс. рублей; 

2024 год – 105,0  тыс. рублей.» 

 1.3. Приложение №1 к муниципальной программе изложить в следующей 

редакции:  

 ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

 к муниципальной  программе   

 

                                                              ПЕРЕЧЕНЬ 

программных мероприятий муниципальной программы                                                         

«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской 

области на 2020-2024 год 

  



 

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области от 21.10.2022 № 53 «О внесении изменений в 

постановление  Администрации муниципального образования  

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской 

области от 27.02.2020 №10» 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации  

муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение                                           У.У.Магдеев  
 

 

 

№

 

N

 

п

/

п

 

 

  

Наименование 

мероприятия 

 

 

Объём 

финансиро

вания, тыс. 

рублей 

в том числе по годам (тыс. рублей) 

2020 

год 

2021 год 2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

 

1. 

Благоустройство 

сельских территорий 

497,5 99,5 99,5 99,5 99,5 99,5 

 

2. 

Поддержка местных 

инициатив граждан, 

проживающих в 

сельской местности 

3044,358 5,0 5,0 5,0 3024,358 5,0 

 

 

3. 

Благоустройство 

территорий 

общественного 

самоуправления  

2,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

 Итого по программе 3544,358 105,0 105,0 105,0 3124,358 105,0 



 


	1.2.  Первый абзац в раздел 5 муниципальной программы  изложить в следующей редакции:

